
Өнерпаз хореографиялық ұжымдар арасындағы «Армандастар»  

облыстық балалар шығамашылық фестивалінің қорытындылары 

 

 2014 жылғы 17 қазанда Қостанай қаласы Қалалық балалар 

шығармашылығы мектебі балалар өнерпаздық шығармашылығын дамытып, 

өскелең ұрпаққа көркемдік білім беруде, эстетикалық және адамгершілік тәрбие 

беруде оның рөлін нығайту мақсатында өнерпаз хореографиялық ұжымдар 

арасындағы «Армандастар» облыстық балалар шығамашылық фестивалі өтті.   

Фестивальге облыс бойынша 23 хореографиялық ұжымдары қатысты, бұл 

Лисаков, Қостанай, Рудный қалалары мен Алтынсарин, Жітіқара,  Қарабалық, 

Жангелдин, Таран, Әулиекөл, Ұзынкөл, Федоров, Қостанай, Қамысты  

аудандарынан келген 200-ден астам дарынды балалар. Олар қазылар алқасының 

алдына заманауи эстрадалық және халық билерінің ең жарқын да ең әдемі би 

нөмірлерін тарту етті. 

Фестиваль екі жас санатында өтті: кіші жас (10-13 жас) және ересек (14-

17 жас).  

Жүлделі орындар келесі ретпен үйлестірілді: 

Бас жүлде – «Свой стиль» данс-студиясы, Жітіқара ауданының №3 орта 

мектебі. 

Кіші жас санаты: 

І орын – «Қарлығаш» хореографиялық ұжымы, Қарабалық ауданы 

әкімдігі білім бөлімінің балалар өнер мектебі. 

ІІ орын – «Рауан» хореографиялық ұжымы, №17 орта мектебі, Қостанай 

қаласы. 

ІІІ орын – «Индиго» хореографиялық ұжымы, Қостанай қалалық балалар 

шығармашылығы мектебі. 

Ересек жас санаты: 

І орын – «Еркеназ»хореографиялық ұжымы, Б. Хамзин атындағы өнер 

мектебі, Жангелдин ауданы. 

ІІ орын – «Фиеста» хореографиялық ұжымы, Оқушылар мен жастар 

сарайы, Рудный қаласы. 

ІІІ орын – «Дебют» хореографиялық ұжымы, Оқушылар мен жастар 

сарайы, Рудный қаласы. 

Фестивалдің жеңімпаздарына Қостанай облысының әкімдігі білім 

басқармасының мадақтамалары мен ақшалай сыйлықтар табыс етілді. 

«Армандастар» облыстық балалар шығамашылық фестивалінің 

жеңімпаздарын шын жүректен құттықтай отырып, жеңістер мен биік шыңнан 

көріне берулерін тілейміз! 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


